

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2350 - GIMENEZ CARLOS ANGEL  
DOMICIL. AV. SAN MARTIN E N° 2375  
ELDORADO - MISIONES  
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista  
CUIT 20-14168081-2  
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias  
VEND ~

| Codigo                    | Cantidad | Producto                            | Unitario    | Desc | Total        |
|---------------------------|----------|-------------------------------------|-------------|------|--------------|
| 327037012                 | 32 u     | AC.ACTEVO 4T.20W/50 X 946ML (16U.X  | \$6,128.23  |      | \$196,103.41 |
| 99FLETESEDE               | 3 u      | FLETE POR TRANSPORTE SEDE           | \$5,354.55  |      | \$16,063.64  |
| 31RA6HC                   | 8 u      | BUJIA DE ENCENDIDO RA6HC (125CC.CG  | \$2,706.93  |      | \$21,655.40  |
| 31Z9Y                     | 8 u      | BUJIA DE ENCENDIDO MOTO Z9Y         | \$2,183.08  |      | \$17,464.66  |
| 11DG 1020 PBT             | 2 u      | TAPA DISTR.CHEV.-FALCON GENOU D     | \$7,494.53  |      | \$14,989.06  |
| 29TA20A830                | 2 u      | C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICF I     | \$8,894.40  |      | \$17,788.79  |
| 29TA20A926                | 2 u      | C.P.B.CH.CORSA 1.6 *4CABLES* .      | \$21,882.50 |      | \$43,764.99  |
| 29TA20A978                | 2 u      | CABLE BUJ.ANTIP.8MM.F.UNO 1.4 S     | \$15,150.55 |      | \$30,301.11  |
| 75SL 2011                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL VIBRATE 440M L     | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2012                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL PULSE X 440M L     | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2013                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL FLARE 440M L       | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2014                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL SOLSTICE 440 M     | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2015                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL RAIN 440ML         | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2016                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL COBALT 440ML       | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 6441114                   | 12 u     | LIQUIDO PARA FRENOS 1 LITRO TIPO 3  | \$10,716.40 |      | \$128,596.86 |
| 24WL-CADENA               | 12 u     | WILDLUB P/CADENA MOTO X300GR        | \$3,707.80  |      | \$44,493.62  |
| 24WLT321010CF             | 12 u     | LUBRICANTE EN AEROSOL MULTIUSO 300M | \$3,975.74  |      | \$47,708.83  |
| 24WP17330                 | 1 u      | PAST FRE DEL.GOL TREND 12> / SAVEIR | \$14,980.00 |      | \$14,980.00  |
| 24WP17672                 | 1 u      | PASTILLA DE FRENOS DEL.FIAT FIORINO | \$8,894.17  |      | \$8,894.17   |
| 24WP7351                  | 1 u      | JGO. PAST. FRENO DEL VW GOL 1.6/1.8 | \$6,685.59  |      | \$6,685.59   |
| 24WP7678                  | 1 u      | JGO. PAST. DE FRENO DUNA/UNO/PALIO  | \$8,629.16  |      | \$8,629.16   |
| 24WP8416                  | 1 u      | PAST.FRENO PALIO /VW GOL - SA V     | \$9,461.37  |      | \$9,461.37   |
| Perc.MISIONES II.BB.3.31% |          |                                     |             |      |              |

| Valores recibidos | Fecha | N° | Origen | Importe      |
|-------------------|-------|----|--------|--------------|
| Cuenta Corriente  |       |    |        | \$838,221.13 |

| NO GRAV | GRAV.21%     | GRV.10.5% | IVA 21%      | IVA 10.5% | II.BB.      | TOTAL        |
|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|
| \$0.00  | \$674,299.03 | \$0.00    | \$141,602.80 | \$0.00    | \$22,319.30 | \$838,221.13 |

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sostentimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con \* al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75022202681957  
Fecha Vto.: 20/01/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2350 - GIMENEZ CARLOS ANGEL  
DOMICIL. AV. SAN MARTIN E N° 2375  
ELDORADO - MISIONES  
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista  
CUIT 20-14168081-2  
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias  
VEND ~

| Codigo                    | Cantidad | Producto                            | Unitario    | Desc | Total        |
|---------------------------|----------|-------------------------------------|-------------|------|--------------|
| 327037012                 | 32 u     | AC.ACTEVO 4T.20W/50 X 946ML (16U.X  | \$6,128.23  |      | \$196,103.41 |
| 99FLETESEDE               | 3 u      | FLETE POR TRANSPORTE SEDE           | \$5,354.55  |      | \$16,063.64  |
| 31RA6HC                   | 8 u      | BUJIA DE ENCENDIDO RA6HC (125CC.CG  | \$2,706.93  |      | \$21,655.40  |
| 31Z9Y                     | 8 u      | BUJIA DE ENCENDIDO MOTO Z9Y         | \$2,183.08  |      | \$17,464.66  |
| 11DG 1020 PBT             | 2 u      | TAPA DISTR.CHEV.-FALCON GENOU D     | \$7,494.53  |      | \$14,989.06  |
| 29TA20A830                | 2 u      | C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICF I     | \$8,894.40  |      | \$17,788.79  |
| 29TA20A926                | 2 u      | C.P.B.CH.CORSA 1.6 *4CABLES* .      | \$21,882.50 |      | \$43,764.99  |
| 29TA20A978                | 2 u      | CABLE BUJ.ANTIP.8MM.F.UNO 1.4 S     | \$15,150.55 |      | \$30,301.11  |
| 75SL 2011                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL VIBRATE 440M L     | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2012                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL PULSE X 440M L     | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2013                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL FLARE 440M L       | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2014                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL SOLSTICE 440 M     | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2015                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL RAIN 440ML         | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 75SL 2016                 | 2 u      | SILICONA AEROSOL COBALT 440ML       | \$3,893.20  |      | \$7,786.40   |
| 6441114                   | 12 u     | LIQUIDO PARA FRENOS 1 LITRO TIPO 3  | \$10,716.40 |      | \$128,596.86 |
| 24WL-CADENA               | 12 u     | WILDLUB P/CADENA MOTO X300GR        | \$3,707.80  |      | \$44,493.62  |
| 24WLT321010CF             | 12 u     | LUBRICANTE EN AEROSOL MULTIUSO 300M | \$3,975.74  |      | \$47,708.83  |
| 24WP17330                 | 1 u      | PAST FRE DEL.GOL TREND 12> / SAVEIR | \$14,980.00 |      | \$14,980.00  |
| 24WP17672                 | 1 u      | PASTILLA DE FRENOS DEL.FIAT FIORINO | \$8,894.17  |      | \$8,894.17   |
| 24WP7351                  | 1 u      | JGO. PAST. FRENO DEL VW GOL 1.6/1.8 | \$6,685.59  |      | \$6,685.59   |
| 24WP7678                  | 1 u      | JGO. PAST. DE FRENO DUNA/UNO/PALIO  | \$8,629.16  |      | \$8,629.16   |
| 24WP8416                  | 1 u      | PAST.FRENO PALIO /VW GOL - SA V     | \$9,461.37  |      | \$9,461.37   |
| Perc.MISIONES II.BB.3.31% |          |                                     |             |      |              |

| Valores recibidos | Fecha | N° | Origen | Importe      |
|-------------------|-------|----|--------|--------------|
| Cuenta Corriente  |       |    |        | \$838,221.13 |

| NO GRAV | GRAV.21%     | GRV.10.5% | IVA 21%      | IVA 10.5% | II.BB.      | TOTAL        |
|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|
| \$0.00  | \$674,299.03 | \$0.00    | \$141,602.80 | \$0.00    | \$22,319.30 | \$838,221.13 |

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sostentimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con \* al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75022202681957  
Fecha Vto.: 20/01/2025

DUPLICADO